
 
 

 
ISTITUTO GLOBALE SANT’ANTIOCO 

Via Virgilio, 17  - SANT’ANTIOCO  (CA)  09017   0781- 83095  0781-802046   
Codice meccanografico ministeriale CAIC87700N -Codice fiscale 90027650929 

Indirizzo di posta elettronica caic87700n@istruzione.it     
Indirizzo di posta elettronica certificata   caic87700n@pec.istruzione.it    

  Sito web www.istitutoglobalesantantioco.edu.it  

 

Prot. 5887 del 09.04.2024 ALL’ALBO 

 
OGGETTO: Pubblicazione graduatoria provvisoria – Avviso pubblico rivolto al personale interno prot. 5312 del 
27/03/2024 per il reclutamento di esperti per lo svolgimento di attività di formazione di cui al progetto PNRR 
per gli anni scolastici 2022-2023 e 2023-2024.  Articolo 1, comma 512, della legge 30 dicembre 2020, n. 178. 
Decreto del Ministro dell’istruzione 11 agosto 2022, n. 222, articolo 2 – “Azioni di coinvolgimento degli 
animatori digitali” nell’ambito della linea di investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla 
transizione digitale per il personale scolastico” di cui alla Missione 4 – Componente 1 – del PNRR.  

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  il D.P.R. 275/1999, Regolamento in materia di autonomia scolastica, ai sensi dell’art.21 della 
Legge 59/1997;  

VISTO  il D.I. n. 129 del 28/08/2018, Regolamento sulla gestione amministrativo-contabile nelle 
Istituzioni scolastiche;  

VISTO  l’art. 7, c.6 del D. Lgs.165/2001 concernente i criteri e i limiti del conferimento di incarichi a 
persone fisiche di particolare esperienza nelle PP.AA.;  

VISTI  i Regolamenti di Istituto che disciplinano l’attività negoziale ed il conferimento degli incarichi 
agli esperti interni/esterni;  

VISTA  la nota del Ministero dell’istruzione prot. n. 91698 del 31 ottobre 2022, avente ad oggetto 
“Progetti in essere del PNRR. Decreto del Ministro dell'istruzione 11 agosto 2022, n. 222, articolo 
2 ' Azioni di coinvolgimento degli animatori digitali. Trasmissione del codice unico di progetto 
(CUP) e invio del progetto per gli anni scolastici 2022-2023 e 2023-24”;  

VISTO  il progetto “Animatore digitale: Formazione del personale interno” Codice: M4C1I2.1-2022-

941-P-4320  
VISTA  la nota del Ministero dell’istruzione e del Merito prot. n. 24917 del 27 febbraio 2023, avente ad 

oggetto l’autorizzazione all’attuazione del progetto di cui si tratta;  
PRESO ATTO che la nota de qua stabilisce che i formatori interni e/o esterni devono essere individuati nel 

 

 

   

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA 
MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 2.1: Didattica digitale 
integrata e formazione del personale scolastico sulla trasformazione digitale 

TITOLO DEL PROGETTO: Animatore digitale: formazione del personale interno 
Codice Progetto: M4C1I2.1-2022-941-P-4320 

CUP: B34D22003230006 

 

 Sant’Antioco 09/04/2024  

mailto:caic87700n@istruzione.it#_blank
mailto:nuic830001@istruzione.it#_blank
mailto:caic87700n@pec.istruzione.it#_blank
http://www.istitutoglobalesantantioco.edu.it/


 
 

rispetto dei principi di trasparenza, imparzialità ed equità sulla base di apposito avviso; 
CONSIDERATA la necessità di procedere alla selezione di personale per la realizzazione delle attività di 

formazione di cui al progetto in esame; 
VISTO             il proprio Avviso pubblico di selezione rivolto al personale interno prot. 5312 del 27/03/02024; 
ESAMINATE le domande pervenute entro i termini previsti in numero di 3 per il ruolo di esperto 

formatore; 
VISTO            il verbale della commissione di valutazione;  
TENUTO CONTO che sono state dichiarate valide tutte le 3 domande presentate; 
 

                          
DISPONE 

 
In data 09/04/2024 la pubblicazione della Graduatoria Provvisoria il reclutamento di esperti per lo 
svolgimento di attività di formazione di cui al progetto in oggetto. 
Avverso la presente graduatoria sarà possibile esperire reclamo entro le ore 10.00 del 13 aprile 2024. 
Trascorso tale termine ed esaminati eventuali reclami, sarà pubblicata la graduatoria definitiva, avverso la 
quale sarà possibile il ricorso al TAR o Straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente entro 60 o 120 giorni 

dalla pubblicazione stessa. 
 

 
VALUTAZIONE TITOLI 

 
 

 COGNOME NOME PUNTI 

1 ASTE BASTIANA 33 

2 RASPA ANTONIO 32 

3 BASCIU CLAUDIA 27 

 
 
 
 

 
Il Dirigente Scolastico 

Tiziana Meloni 
 
 


		2024-04-09T10:47:08+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da TIZIANA MELONI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




